数党纪要【2020】7号

2020 年 10 月 19 日下午，院党委副书记（主持工作）贾冰

主持召开党委委员（扩大）会议，党委委员张建伟、程国胜、徐

锋华、刘文军、王廷春、方金辉、张志超、范萍、邵福生出席会

议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

会议专题研究了学院学生工作，分析了近三年考研率、就业

率、获奖率等学生工作主要数据，剖析了存在的问题，探讨了改

进措施，要求进一步加强学风建设，提高学院人才培养质量。

主持：贾冰

出席：张建伟、程国胜、徐锋华、刘文军、王廷春、方

金辉、张志超、范萍、邵福生

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2020年 10月 19日印发